Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camamdelracoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camarrdearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0r

OSWAL o LIAS DA SILVAJUNIOR
(JUNINHO DA FARMACIA)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' -t5 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar a reviÍalização da praça localizada no Jardim
Nogueira.

JUSTIFICATIVA

re i to s po r d i v ers o s * Jt d:l' :':J,:""::ãr::,1", ;t';i ll;r?#'i .o# i1::
com a instalação de um parquinho para as crianças e de uma academia ao ar
livre, atingindo, assim, sua função social de integração dos membros da
comunidade local.

Sala das Sessões, l6 de Janeiro de2023.